1

2022 年 5 月吉日

「2022 Virtual Japan Interchange」プレヴューのご案内

Japan CDISC Coordinating Committee

関係者各位

拝啓
新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
下記のとおり「Sneak Peek: 2022 Virtual Japan Interchange」を 5 月 26 日に Webinar 形式で

開催いたします。この「Sneak Peek」は、6 月 13-14 日に開催される「2022 Japan
Interchange CDISC Virtual Conference」のプログラムのハイライトを事前にご紹介するもので

す。
「Sneak Peek」に参加された方には、申し込み時期に関係なく「2022 Japan Interchange
CDISC Virtual Conference」参加費に 10%のディスカウントが適用 されます。まだお申込みさ

れていない方で 2022 Japan Interchange CDISC Virtual Conference」の内容にご興味のある方

は、是非この「Sneak Peek」でプレヴューをご覧いただき，お申込みいただければ幸いです。

敬具

記

【日時】
2022 年 5 月 26 日（木）9:00 ～ 10:00

【登録方法】
以下の URL から登録をお願いいたします。

Sneak Peek: 2022 Virtual Japan Interchange | CDISC

【Sneak Peek 参加費】
無料

【Interchange ディスカウント特典】
10% Sneak Peek 参加 Rate : 「Sneak Peek」にご参加いただいた方には、申し込み時期に関

係なく 10% ディスカウントにて 2022 Japan Interchange CDISC Virtual Conference にご参加

いただけます。ただし 30 分以上参加いただいた方に限ります（30 分以上参加していただいた

方には，後日ディスカウントコードが送信されます）。

10% Group Discount : 同じ団体からの 10 名以上のご参加で Group Discount が適用されま

す。詳しくは events@cdisc.org にお問い合わせください。

なお、それぞれの Discount は組み合わせが可能です。

メンバータイプ 価格 Sneak Peek 参加
Rate

Group Discount

Non-Member $550.00 $495.00

https://www.cdisc.org/
https://www.cdisc.org/events/webinar/sneak-peek-2022-virtual-japan-interchange
https://www.cdisc.org/events/webinar/sneak-peek-2022-virtual-japan-interchange
mailto:events@cdisc.org
mailto:events@cdisc.org

2

Gold Member $440.00 $396.00 更に、同じ団体から

10 名以上のご参加で

10%Group Discount が
適用！

Platinum Member $330.00 $297.00

Government Agency $165.00 $148.00

Student Rate $165.00  $148.50

以上

https://www.cdisc.org/